
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 700

UCHWAŁA  NR  142/FN  /2019

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  6 listopada  2019  r.

w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2019

Na  podstawie  art. 12 pkt  5 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz.  U.  z 2019  r. poz.  511 z późn.  zm.),  art.  222  ust.  4 oraz  art.  257  pkt  1 ustawy

z dnia  27 sierprńa  2009r.  o finansach  publicznych  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  869  z późn.  zm.)  w

zw.  z Fg 9 pkt  3 uchwały  nr  V  /33/  2019  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  30 stycznia  2019

r. w sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2019,  uchwala  się,  co następuje:

% l. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu w zakresie planu dochodów budżetowych
dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2019,  zgodnie  z załącznikiem  nr 1 do uchwały.

1.  Zwiększa  się  dochody  budżetowe  o kwotę  44.622,50  zł.

Dochody  budżetowe  po zmianie  wynoszą  75.074.l46,48  zł,  z tego:

a)  dochody  bieżące

b)  dochody  majątkowe

70.862.633,02  zł,

4.211.513,46  zł.

2.  Dokonuje  się zmian  w planie  dochodów  związanych  z realizacją  zadań  z zakresu

administracji  rządowej,  zgodnie  z załącznikiem  nr  3 do uchwały.

Ę 2. Dokonuje  się  zmian  w  budżecie  powiatu  w zakresie  planu  wydatków  budżetowych

dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2019,  zgodnie  z załącznikiem  nr  2 do uchwały.

1.  Zwiększa  się  wydatki  budżetowe  o kwotę  44.622,50  zł.

Wydatki  budżetu  po zmianie  wynoszą  84.763.299,96  zł,  z tego:

wydatki  bieżące

wydatki  majątkowe

71.892.915,74  zł,

12.870.384,22  zł.

Wydatki  bieżące  obejmują:

wynagrodzenia  i pochodne  od  wynagrodzeń

dotacje

wydatki  na  obsługę  długu

42.790.786,80  zł,

4.848.843,48  zł,

655.000,00  zł.



2.  Dokonuje  się zmian  w planie  wydatków  związanych  z realizacją  zadań  z zakresu

administracji  rządowej,  zgodnie  z załącznikiem  nr  4 do uchwały.

% 3. Stosownie do zapisów Fg 6 uchwały budżetowej, dokonuje się zmian w rezerwach
polegających  na:

zinniejszeniu  rezerwy  na zadania oświatowe o kwotę  20.000,00 ZI  której stan po
zmianie  wynosi  70.655,9'1  zł,

ziuniejszeniu  rezerwy  ogólnej  o kwotę  57.300,00  zł, której  stan  po zmianie  wynosi

27.185,00  zł.

% 4. Dokonuje się sprostowania omyłki pisarskiej w Uchwale Nr 122/FN/2019 Zarządu
Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  30 września  2019  r. w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu

Nowotomyskiego  na  rok  2019  oraz  Uchwale  Nr  131/FN/2019  Zarządu  Powiatu

Nowotomyskiego  z dnia  14 października  2019  r. w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu

Nowotomyskiego  na  rok  2019  poprzez  zastąpienie  w S, 1 ust.  2 uchwały  słowa,,wydatków"

słowem,,dochodów"

% 5. Ucliwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNiCZĄCY  ZARZĄDU

'Andr;ej Wilkońs\

1. Brambor  Marcin

2. Drąg  Konrad

3. Kąkolewski  Patryk

4. Pigla  Edwin

clech

-2061



UZASADNIENIE

do uchwały  nr  142/  FN  /2019  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  6 listopada  2019  r.

w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomysłciego  na  rok  2019

W  celu  dostosowania  do potrzeb  wynikającycli  z realizacji  budżetu  dokonuje  się  zmian

w planie  dochodówi  wydatków  budżetowych:

Starostwa  Powiatowego  w  Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Nowym  Tomyślu,

Zespołu  Szkół  nr  1 w  Nowym  Tomyślu,

Komendy  Powiatovvej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Nowym  Tomyślu.

Wojewoda  Wielkopolski  pismem  m FB-I.3l11.432.2019.7  z dnia  21 października

2019  r. poinformował,  że na podstawie  Zarządzenia  Wojewody  Wielkopolskiego  z dnia  17

października  2019  r. zinniejszony  został  plan  dotacji  celowych  na rok  2019  w dziale  750

rozdział  75045 fi 2110 o kwotę  1.939,50 zł i w dziale 750 rozdział  75045 E3 2120 o kwotę

490,00  zł  w celu  dostosowania  środków  do zakresu  realizowanych  zadań

Wojewoda  Wielkopolski  pismem  nr FB-I.311l.422.2019.7  z drńa  25 października

2019 r. poinfon'nował,  że decyzją  Ministra  Finansów  z dnia  15 października  2019  r.

zwiększony  został plan dotacji celowych  na rok 2019 w dziale 700 rozdział  70005 5 2110

o kwotę  2.924,00 zł i w dziale 750 rozdział  75011 F3 2110 o kwotę  4.768,00 zł. Środki  z rezerwy

celowej  przeznaczone  są  na dofinansowanie  realizacji  zadań  bieżących  z zakresu  administracji

rządowej.

Wojewoda  Wielkopolski  pismem  nr FB-I.3111.418.2019.6  z dnia  18 października

2019  r. poinformował,  że decyzją  Ministra  Finansów  z dnia  15 października  2019  r.

zwiększony  został plan dotacji celowych  na rok 2019 w dziale 855 rozdział  85508 F3 2130

o kwotę  34.220,00  zł.  Środki z  rezerwy  celowej  przeznaczone  są  na  dofinansowanie

zatrudnienia  przez  powiaty  koordynatorów  rodzinnej  pieczy  zastępczej.

Wojewoda  Wielkopolski  pismem  nr FB-I.3111.422.2019.8  z dnia  21 października

2019  r.  poinformował,  że decyzją  Ministra  Finansów  z dnia  15 października  2019  r.

zwiększony  został  plan  dotacji  celowych  na rok  2019  w dziale  853 rozdział  85321  Ę 2110

o kwotę  3. 140,00  zł.  Środki  z rezerwy  celowej  przeznaczone  są  na sfinansowanie  podwyższenia

wynagrodzeń  dla  pracowników  powiatowych  zespołów  ds. orzekania  o niepełnosprawności.

Wojewoda  Wielkopolski  pismem  nr FB-I.3111.438.2019.2  z dnia  24 października

2019  r. poinformował,  że na podstawie  Zarządzenia  Wojewody  Wielkopolskiego  z dnia  23

października  2019  r. zwiększony  został  plan  dotacji  celowych  na rok  2019  w dziale  754

rozdział  75411 5 2110 o kwotę  2.000,00 zł w  celu dofinansowania  zakupu mediów  w  KP PSP

w Nowym  Tomyślu.



Zmniejsza  się  rezerwę  na zadania oświatowe  o kwotę  20.000,00 zl  którą  przeznacza się

na zakup  wyposażenia  szatni  i sal lekcyjnych  dla  Zespołu  Szkół  nr  1 w  Nowym  Tomyślu.

Zmniejsza  się  rezerwę  ogólną  o kwotę  57.300,00  zł,  którąprzeznacza  się  na  zwiększerńe

planu  wydatków  bieżących  dla  Starostwa  Powiatowego  w  Nowym  Tomyślu.

W  związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  uzasadnione.

PRZEWODNICZĄ(,Y  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński



Zmiana  planu  dochodów  budżetowych  dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2019.

Załącznik  nr I

do uchwały  Nr 142/FN/2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  6 listopada  201  E r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

700 Gospodarka  mieszkaniowa 1141  300,72 2 924,0(1 1 144  224,72

70005 Gospodarka  gruntami  i nieruchomościami 1 141 300,72 2 924,00 1 1 44  224,72

2110

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące  z

zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami

realizowane  przez  powiat

495  443,00 2 924,00 498  367,00

750 Administracja  publiczna 788  035,17 2 338,50 790  373,67

75011 Urzędy  wojewódzkie i44908,00 4 768,00 i49676,00

2110

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące  z

zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami

realizowane  przez  powiat

144908,00 4 768,00 149676,00

75045 Kwalifikacja  wojskowa 35 750,00 - 2 429,50 33 320,50

2110

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące  z

zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami

realizowane  przez  powiat

31 750,00 -1  939,50 29  810,50

2120

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące

realizowane  przez  powiat  na podstawie  porozumień  z organami

administracji  rządowej

4 000,OO - 490,00 3 510,00

754 Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona  przeciwpożarowa 4174590,00 2 000,OO 4176  590,00

7541i Komendy  powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej 4174  590,00 2 000,OO 4176  590,00

2110

Dotacje  ceiowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące  z

zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami

realizowane  przez  powiat

4172  615,00 2 000,OO 4174  615,00

853 Pozostałe  zadania  w  zakresie  polityki  społecznej 563  394,80 3140,00 566  534,80

8532i Zespoły  do  spraw  orzekania  o niepełnosprawności 276  884,80 3140,00 280  024,80

2110

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące  z

zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami

realizowane  przez  powiat

276  547,30 3140,00 279  687,30

855 Rodzina 839  303,00 34  220,00 873  523,00

85508 Rodziny  zastępcze 598  595,00 34  220,00 632  815,00

2130
Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na realizację  bieżących

zadań  własnych  powiatu
O,OO 34 220,00 34  220,00

Razem:  ii 75 029 523,98li 44622,50li 75 074146,48i

Strona  1
BeSTia



Zmiana  planu  wydatków  budżetowych  dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2019.

Załącznik  nr  2

do uchwały  Nr  142/FN/2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  6 listopada  2019  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

700 Gospodarka  mieszkaniowa 565  443,00 2 924,00 568  367,00

70005 Gospodarka  gruntami  i nieruchomościami 565  443,00 2 924,00 568  367,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 294  412,00 2 281  ,OO 296  693,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 46  000,OO 555,00 46 555,00

4120
Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Solidarnościowy  Fundusz

Wsparcia  Osób  Niepełnosprawnych
4 700,00 88,00 4 788,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 200,00 -200,00 O,OO

4270 Zakup  usług  remontowych 24  800,00 20  200,00 45  000,OO

4300 Zakup  usług  pozostałych 152808,00 -20  600,00 132  208,00

4480 Podatek  od nieruchomości 700,00 1 600,00 2 300,00

4610 Koszty  postępowania  sądowego  i prokuratorskiego 1 000,OO -1 000,OO O,OO

750 Administracja  publiczna 15  490  665,35 52  338,50 15  543  003,85

75011 tJtzędy  wojewódzkie 144908,00 4 768,00 149676,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 115  543,00 3 986,00 119529,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 20  821  ,OO 685,00 21 506,00

4120
Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Solidarnościowy  Fundusz

Wsparcia  Osób  Niepełnosprawnych
2 968,00 97,00 3 065,00

75020 Starostwa  powiatowe 13  390  977,59 50  750,00 13  441 727,59

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do  wynagrodzeń 42  000,OO 4 000,OO 46  000,OO

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 1219  848,00 60 000,OO 1 279  848,00

4220 Zakup  środków  żywności iOOOO,OO 2 000,OO 12000,00

4270 Zakup  usług  remontowych 110  000,OO -13  500,00 96  500,00

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 7 000,OO 750,00 7 750,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 1141  559,00 -2 500,00 1139  059,00

75045 Kwalifikacja  wojskowa 35  750,00 -2  429,50 33  320,50

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 2 590,00 -191,99 2 398,01

4120
Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Solidarnościowy  Fundusz

Wsparcia  Osób  Niepełnosprawnych
340,00 -340,00 O,OO

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 20100,00 -300,00 19800,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 2 000,OO -887,51 1112,49

4300 Zakup  usług  pozostałych 10  720,00 -710,00 10  010,OO

BeSTia Strona  1 z 3



75085 Wspćilna  obsługa  jednostek  samorządu  terytorialnego 1223  029,76 -750,00 1222  279,76

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 1150,00 -750,00 400,00

754 Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona  przeciwpożarowa 4 392  815,00 2 000,OO 4 394  815,00

75411 Komendy  powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej 4 222  615,00 2 000,OO 4 224  615,00

4260 Zakup  energii 57 000,OO 2 000,OO 59 000,OO

75421 Zarządzanie  kryzysowe 115200,00 O,OO 115  200,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 2 700,00 -500,00 2 200,00

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 1 500,00 500,00 2 000,OO

755 Wymiar  sprawiedliwości 198  000,OO O,OO 198  000,OO

75515 Nieodpłatna  pomoc  prawna 198  000,OO O,OO i98000,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 2 020,00 -2 020,00 O,OO

4120
Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Solidarnościowy  Fundusz

Wsparcia  Osób  Niepełnosprawnych
576,00 -576,00 O,OO

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 23  496,00 -i1  048,04 12  447,96

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 7 491  ,06 574,69 8 065,75

4300 Zakup  usług  pozostałych 37  806,94 12  992,11 50  799,05

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 550,00 77,24 627,24

758 Różne  rozliczenia 886  217  17 -57  300,00 828  917,17

75818 Rezerwy  ogólne  i celowe 886  217,"17 -57  300,00 828  917,'17

4810 Rezerwy 84 485,00 -57  300,00 27185,00

801 Oświataiwychowanie 27 071 907,42 O,OO 27 071 907,42

80115 Technika 12  693  007,72 7 200,00 i2  700  207,72

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 1 086  417,00 6 480,00 1 092  897,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 373  539,78 720,00 374259,78

80117 Branżowe  szkoły  I i ll stopnia 3 007  486,60 2 000,OO 3 009  486,60

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 24810,23 1 800,00 26610,23

4300 Zakup  usług  pozostałych i09332,99 200,00 109532,99

80120 Licea  ogólnokształcące 6 329  588,42 i0800,00 6 340  388,42

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 75 485,00 9 720,00 85  205,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 149326,00 1 080,00 150406,00

80195 Pozostała  działalność 1 529  218,97 -20  000,OO 1 509  218,97

4810 Rezerwy 90 655,97 -20  000,OO 70 655,97

851 Ot,hrona  zdrowia 4 257106,88 7 300,00 4 264  406,88

85195 Pozostała  działalność 359  147,13 7 300,00 366  447,13

4300 Zakup  usług  pozostałych 8 000,OO 7 300,00 15300,00

853 Pozo.stałe  zadania  w  zakresie  polityki  społecznej 3 052137,19 3140,00 :i  oss  277  19

85321 Zespoły  do  spraw  orzekania  o niepełnosprawności 3i1107,30 3140,00 314247,30

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 122458,00 2 523,31 i24  981,31

BeSTia Strona  2 z 3



4110 Składki  na ubezpieczenia  spoleczne 22 855,00 539,76 23  394,76

4120
Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Solidarnościowy  Fundusz

Wsparcia  Osób  Niepełnosprawnych
3 246,00 76,93 3 322,93

855 Rodzina 3 078  273,77 34  220,00 3112  493,77

85508 Rodziny  zastępcze 2 005  "134,27 34  220,00 2 039  354,27

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 94 689,00 34  220,00 128  909,00

Razem: 84 718 677,46 i 44  622,50 84 763 299,96l

BeSTia Strona  3 z 3



Zmiana  planu  dotacji  celowych  na  realizację  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  na  2019  r

Załącznik  nr 3 do uchwały  Nr 142/FN/2019  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  z 6 listopada  2019 r.

Dział Rozdział Paragraf TreŚĆ Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

700 Gospodarka  mieszkaniowa 495  443,00 2 924,00 498  367,00

70005 Gospodarka  gruntami  i nieruchomościami 495  443,00 2 924,00 498  367,00

2110

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące  z

zakresu  administracji rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami

realizowane  przez  powiat
495  443,00 2 924,00 498  367,00

750 Administracja  publiczna 180  658,00 2 338,50 182  996,50

75011 Urzędy  wojewódzkie i44  908,00 4 768,00 i49676,00

2110

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące  z

zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami

realizowane  przez  powiat
144908,00 4 768,00 i49676,00

75045 Kwalifikacja  wojskowa 35  750,00 - 2 429,50 33 320,50

2110

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące  z

zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami

realizowane  przez  powiat
31 750,00 -1  939,50 29  810,50

2120

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na  zadania  bieżące

realizowane  przez  powiat  na podstawie  porozumień  z organami

administracji  rządowej

4 000,OO - 490,00 3 510,00

754 Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona  przeciwpożarowa 4172  615,00 2 000,OO 4174  615,00

7541i Komendy  powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej 4172  615,00 2 000,OO 4174  615,00

2110

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące  z

zakresu  administracji  rządowęj  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami

realizowane  przez  powiat

4172  615,DD 2 000,OO 4174  615,00

853 Pozostałe  zadania  w  zakresie  polityki  społecznej 302  062,30 3140,00 305  202,30

8532a1 Zespoły  do  spraw  orzekania  o niepełnosprawności 276  547,30 3140,00 279  687,30

2110

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania  bieżące  z

zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  zlecone  ustawami

realizowane  przez  powiat

276  547,30 3140,00 279  687,30

Razem: i  7 286 827,46ii 10 402,50i 7 297 229,96l



Zmiana  planu  wydatków  związanych  z realizacją  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  na 2019  r.

Załącznik  nr 4 do uchwały Nr 142/FN/2019  Zarządu  Powiatu Nowotomyskiego  z 6 listopada  2019  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

700 Gospodarka  mieszkaniowa 495  443,00 2 gza,oo 498  367,00

70005 Gospodarka  gruntami  i nieruchomościami 495  443,00 2 924,OC 498  367,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 294  412,00 2 281  ,OC 296  693,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 46  000,OO 555,OC 46  555,00

4120
Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Solidarnościowy  Fundusz  Wsparcia  Osób
Niepełnosprawnych 4 700,00 88,00 4 788,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 200,OC - 200,OC O,OO

4270 Zakup  usług  remontowych 24  800,OC 20 200,OC 45 000,OO

4300 Zakup  usług  pozostałych 82 808,00 - 20  600,0(] 62 208,00

4480 Podatek  od nieruchomości 700,00 1 600,00 2 300,00

4610 Koszty  postępowania  sądowego  i prokuratorskiego 1 000,OO -1 000,OO O,OO

750 Administracja  publiczna '180  658,00 2 338,50 182  996,50

75011 Urzędy  wojewódzkie 144908,00 4 768,00 i49676,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 115  543,00 3 986,00 iig  529,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 20 821  ,OO 685,00 21 506,00

4120
Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Solidarnościowy  Fundusz  Wsparcia  Osób

Niepełnosprawnych
2 968,00 97,00 3 065,00

75045 Kwalifikacja  wojskowa 35  750,00 - 2 429,50 33 320,50

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 2 590,00 -191  ,99 2 398,01

4120
Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Solidarnościowy  Fundusz  Wsparcia  Osób

Niepełnosprawnych
340,00 - 340,00 O,OO

41 70 Wynagrodzenia  bezosobowe 201  00,OD - 300,00 19  800,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 2 000,OO - 887,51 iq12,49

4300 Zakup  usług  pozostałych 10720,00 -710,00 10  010,OO

754 Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona  przeciwpożarowa 4172  615,00 2 000,OO 4174  615,00

7544  i Komendy  powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej 4 172  615,00 2 000,OO 4174  615,00

4260 Zakup  energii 57  000,OO 2 000,OO 59 000,OO

755 Wymiar  sprawiedliwości 198  000,OO O,OO 198  000,OO

75515 Nieodpłatna  pomoc  prawna 198  000,OO O,OO 1 9E1 000,OO



4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 2 020,00 - 2 020,00 O,OO

4120
Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Solidarnościowy  Fundusz  Wsparcia  Osób

Niepełnosprawnych
576,00 - 576,00 O,OO

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 23 496,00 - 11 048,04 12  447,96

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 7 491  ,06 574,69 8 065,75

4300 Zakup  usług  pozostałych 37  806,94 12992,11 50 799,05

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 550,00 77,24 627,24

853 Pozostałe  zadania  w  zakresie  polityki  społecznej 302  062,30 3140,00 305  202,30

85321 Zespoły  do  spraw  orzekania  o niepełnosprawności 276  547,30 3140,00 279  687,30

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 122458,00 2 523,31 124  981,31

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 22 855,00 539,76 23  394,76

4120
Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Solidarnościowy  Fundusz  Wsparcia  Osób

Niepełnosprawnych
3 246,00 76,93 3 322,93

Razem: i 7 286 827,46ii 10402,50ii 7 297 229,96


